
UCHWAŁA NR XXXI/193/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zaniechania inwestycji pn. "Przebudowa Spółdzielni Inwalidów " 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaniechanie inwestycji pn. "Przebudowa Spółdzielni Inwalidów" z dotychczas 
poniesionymi nakładami w kwocie 26.230,00 zł brutto. 

2. Uzasadnienie zaniechania inwestycji, o której mowa w ust. 1 zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C90FDF21-8E37-49E5-B5BA-6B3032CD6D27. Podpisany



Załącznik

do Uchwały Nr  XXXI/193/13

z dnia 26 marca 2013 r.

Uzasadnienie

Gmina Dukla nabyła nieruchomość gruntową wraz z  3 budynkami przemysłowo -  
magazynowymi w roku 2004. Dnia 06.04.2007 w Starosta Krośnieński decyzją nr 139/07 
zatwierdził projekt budowlany i udzielił pozwolenia na budowę Gminie Dukla na 
przebudowę, rozbudowę i nadbudowę byłych budynków przemysłowo-magazynowych ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynki usługowe – Gminny Ośrodek Kultury, Gminne 
Przedszkole Publiczne, Gminną Bibliotekę Publiczną – w Dukli przy ul. Trakt Węgierski, 
działka nr 233.

Projekt był składany dwukrotnie w naborze środków z Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka i za każdym razem 
znalazł się na liście rezerwowej. 

Aktualnie Gminne Przedszkole Publiczne znajduje się w dostosowanym do potrzeb 
małych dzieci budynku starej szkoły przy ul. Kościuszki w Dukli. Gminna Biblioteka 
Publiczna ma siedzibę w nowo wybudowanym budynku ZS Nr 2 przy ul. Armii Krajowej w 
Dukli. Gminny Ośrodek Kultury pozostał w dotychczasowym miejscu, trwa remont sali kina 
ze środków PROW.

Radni Gminy Dukla zawnioskowali o dokonanie wyceny nieruchomości i wystawienie 
na sprzedaż.

W związku z powyższym zasadne jest odpisanie poniesionych nakładów 
inwestycyjnych na projekt w koszty.

Strona 2Id: C90FDF21-8E37-49E5-B5BA-6B3032CD6D27. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




